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                                دانلود بهترین و جدید ترین طرح درس ملی مطالعات اجتماعی سوم دبستان تهیه شده در سال تحصیلی جدید در گروه طرح درس ملی روزانه درس اجتماعی در مورد خانه ی شما کجاست بصورت فایل word و قابل ویرایش در تعداد صفحات تهیه شده 9 صفحه براساس طبقه بندی ملی بلوم و تکمیل شده در وبسایت درسی فایل می باشد لطفا جهت دانلود فایل طرح درس ملی مطالعات سوم خانه شما کجاست به انتهای مطلب بروید
بسمه تعالی
طرح درس روزانه بر اساس برنامه درس ملی
عنوان درس : تاریخ اجرا : طرح درس شماره : مشخصات کلی
مدرس : مدت تدریس : تعداد دانش آموزان : صفحه : آموزشگاه : 
اهداف بر اساس تلفیقی از هدف نویسی برنامه درسی ملی و طبقهبندی جدید بلوم
فعالیت های قبل از تدریس
سطح هدف :
وجود تعامل بین معلم و دانش آموزان در فراگیری درس خانه شما کجاست؟ 
فعالیت بر اساس اهداف معین واز پیش تعیین شده در کتاب مطالعات اجتماعی پایه سوم 
طراحی منظم با توجه به موقعیت و امکانات درس خانه شما کجاست؟ 
ایجاد فرصت و تسهیل یادگیری در فراگیری درس خانه شما کجاست؟ 
هدف کلی جلسه :
دانش آموزان باید مفاهیم درس خانه شما کجاست؟ را در کتاب مطالعات اجتماعی پایه سوم به طور کامل فرا بگیرند.

اهداف جزیی و رفتاری :
درس خانه شما کجاست؟ را به صورت خلاصه توضیح دهند. ( درک و فهم )
تکالیف مربوط به درس خانه شما کجاست؟ را با دقت انجام دهند . ( روانی حرکتی – عادی )
دانش آموز آنچه را از درس خانه شما کجاست؟ یاد می گیرد با دوستانش به اشتراک بگذارد.
دانش آموز با توجه به ملاک های عقلانی بتواند درس خانه شما کجاست؟ را به صورت کاربردی فرا بگیرد..
رعایت ادب و احترام نسبت به معلم
تقویت مهارت گوش دادن 
تقویت مهارت سخن گفتن
نشانی دقیق خانه ی خود را بیان کنند.(شناختی- دانش)
با دقت در مسیرخانه و مدرسه بتوانند بگویند درمسیرخود چه مکان هایی رامشاهده میکنند.(شناختی- دانش)
روی نقشه یا یک کروکی ساده، مسر یامسیرهایی را دنبال کنند ومسیرهایی را معین کنند.(شناختی- دانش)
به سخنان معلم بادقت گوش فرادهد.(عاطفی- دریافت)
در انجام فعالیت های گروهی با دوستانش همکاری نماید.(عاطفی- تبلور)
ماکتی ساده از خیابان ها و ساختمان های اطراف مدرسه درست کند.(روانی حرکتی- اجرای مستقل)
تصویر ساده ای از خانه ی خود و ساختمان های اطراف آن به تنهایی نقاشی کند.(روانی حرکتی- اجرای مستقل) 
فرهنگی گرامی ما مفتخریم که شما وبسایت معتبر درسی فایل راجهت دانلود فایل آموزشی خود انتخاب کرده اید ما هم متعهد به پشتیبانی 24 ساعته و ارائه فایل با کیفیت شما می باشیم.
پشتیبانی 24 ساعته و ارسال در تلگرام و واتس اپ
ارتباط فوری در تلگرام 👈 https://t.me/drsifile
(دریافت مستقیم+ارسال در ایمیل)
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دانلود طرح درس ملی مطالعات اجتماعی سوم دبستان درس خانه ی شما کجاست,
طرح درس ملی مطالعات سوم خانه ی شما کجاست,
دانلود طرح درس ملی مطالعات سوم خانه ی شما کجاست,
خرید طرح درس ملی مطالعات سوم خانه ی شما کجاست,
فایل ورد طرح درس ملی مطالعات سوم خانه ی شما کجاست,
فایل قابل تغییر طرح درس ملی مطالعات سوم خانه ی شما کجاست,
دانلود رایگان طرح درس ملی مطالعات سوم خانه ی شما کجاست,
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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	فروشگاه
	قوانین ما
	درباره ما
	ارتباط با ما


                    



                    
                        عضویت در خبرنامه

                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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